Приказ Дата составления № приказа
по МОУ «Эмековская ООП!» 3 6 ^

Об утверждении УМК

В связи с завершением учебного года и на основании решения педагогического совета
от 22.05.2023 г (протокол №6).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить УМК на 2023-2024 учебный год (прилагается).

2. Педагогу- библиотекарю Гурьяновой Людмиле Павловне провести учет и контроль
имеющихся УМК на новый учебный год до 24.2023 года.

Директор Воронцов А.В.